
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Thzlanski kanton 

Grad Srebrenik 

Sluzba za geodetske i imovinsko-pravne poslove 

Broj: 03-26-1885/21-4 

Datum: 18.08.2021 

POSJEDOVNI LIST BROJ 472 

Katastarska opcina: SREBRENIK GRAD 

Kat.broj Nositelj prava Adresa 
4796 JASAREVICAНМETA BAJAZIT 1UZLA ,SТUPINE 

Parcela Pl.Sk. Naziv parcele Pov.(m2) Nacin koristenja Svojina 

1188 1432 TINJICA 651 Kuca i zgrada ( 1) VFIPL 

Dvoriste VFIPL 

Oranica/Njiva 4. klase VFIPL 

1190 1432 TINJICA 213 Oranica/Njiva 3. klase VFIPL 

UKUPNO: 

Pripis 

472 

472 

472 

507 

Udio Pravo Promjena 
1/1 Posjednik 

Prihod Pov.(m2) Promjena 

0,00 110 146/2004 

0,00 500 146/2004 

1,23 41 146/2004 

7,73 213 227/2003 

8,96 864 

Naknada u iznosu od 8 КМ naplacena је na osnovu Tarifnog broja 10.1. l. Odluke о naknadama za koristenje 

podataka premjera i katastra (Sluzbene novine FBiH 49/2015). 
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